
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. E650-S- 2873/2018 

na 
Dodání a prodej dvou kusů soupravy měřícího zařízení průjezdného 

průřezu 83.87 s měřením převýšení včetně příslušenství. 

mezi 
Kupujícím: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
 
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 
Organizační jednotka a adresa doručování: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31,  
400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupena  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
 
 

(dále jen „kupující“) 

 
a 

Prodávajícím: 

Název firmy:       VHC Trade spol. s r.o. 

se sídlem:        Praha 4, Zelený pruh č.p. 1560/99, PSČ 14002 

IČ:        471 25 667 

DIČ:        CZ 471 25 667 

Zapsaná:                                    V Obchodním rejstříku,  vedeném  MS v Praze, oddíl C,  

                                               vložka 13057 

                                                     

Zastoupena 

Bankovní spojení - 

Číslo účtu –                          

(dále jen „prodávající") 

 

ČLÁNEK I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy (dále jen „smlouva") je za podmínek dále uvedených dodání a prodej 

dvou kusů soupravy měřícího zařízení průjezdného průřezu 83.87 s měřením převýšení včetně 

příslušenství (dále jen „zboží") v termínu od podpisu smlouvy, a to v ceně.    

80 136,-  bez DPH 

1.2. Podrobná specifikace zboží a sjednaná cena zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

2 
 

ČLÁNEK II. Povinnosti prodávajícího 

2.1. Prodávající se na základě této kupní smlouvy zavazuje zboží dodat do místa dodání dle 

přílohy č. 2 této smlouvy. 

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v řádném stavu a převést na něho vlastnické 

právo ke zboží. 

2.3. Prodávající dodá kupujícímu zboží v nepoškozeném obalu. V případě poškozeného obalu 

bude o této skutečnosti sepsán reklamační protokol a zboží bude vyměněno.  

2.4. Prodávající se zavazuje stanovit kontaktní osoby včetně kontaktních údajů pro účely realizace 

předmětu plnění této kupní smlouvy. Změnu kontaktní osoby nebo kontaktních údajů je 

prodávající povinen neprodleně sdělit kupujícímu. 

Kontaktní osobou: dodavatele ve věcech technických je:  

                                    odběratele:  

ČLÁNEK III. Povinnosti kupujícího 

3.1. Kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího v jednom termínu dle ustanovení této 

smlouvy. 

3.2. Za dodané zboží se kupující zavazuje prodávajícímu zaplatit v souladu s ustanoveními článku 

IV. smlouvy. 

3.3. Kupující umožní prodávajícímu nebo jeho přepravci nezbytné složení zboží ve svých 

prostorách včetně přístupu autodopravy za účelem bezpečného vyložení zboží. 

3.4. Kupující zkontroluje kompletnost dodávky zboží, případně prověří funkci předávaného zboží 

neprodleně po řádném předání předmětu smlouvy nebo jeho části. V případě, že zboží bude 

vykazovat vady, je prodávající povinen zjištěné vady odstranit nebo dodat nové zboží 

splňující podmínky smlouvy. 

 
 ČLÁNEK IV. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena zboží je uvedena v článku č. 1 této kupní smlouvy a zahrnuje veškeré vedlejší 

náklady vynaložené v rámci plnění předmětu smlouvy (např. balné, nevratné obaly, dopravné 

do místa dodání atd.). Ke kupní ceně se účtuje DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.2. Celková kupní cena předmětu kupní smlouvy činí 80 136,- Kč bez DPH. Uvedená kupní cena 

je maximální. 

4.3. Platba za dodávku bude provedena v české měně po předání zboží na základě potvrzeného 

dodacího listu. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. 

4.4. Kupující nebude na plnění předmětu kupní smlouvy poskytovat zálohu. 

4.5. Úhrada za plnění kupujícího bude provedena na základě daňového dokladu (faktura), 

vystavené prodávajícím po dodání a převzetí předmětu kupní smlouvy. Prodávající uvede na 

dodacím listě a daňovém dokladu (faktuře) číslo kupní smlouvy E650-S-2873/2018 

4.6. Fakturu za dodané zboží zašle prodávající na adresu organizační jednotky kupujícího 

v souladu s adresou doručování dle této kupní smlouvy č. E650-S-2873/2018 

 

 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

3 
 

4.7. Kupující zaplatí cenu zboží na základě daňového dokladu - faktury (ve dvou výtiscích), které 

musí mít kromě úplného nezkráceného názvu kupujícího náležitosti dle ustanovení § 435 

občanského zákoníku, dále náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 odst. 2) 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 

účetního dokladu podle ustanovení §11 odst. 1) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Současně s daňovým dokladem - fakturou zašle prodávající kupujícímu, 

jako přílohu, jeden výtisk kupujícím potvrzeného dodacího listu uskutečněné dodávky. 

4.8. Nebude-li mít daňový doklad - faktura náležitosti požadované právními předpisy nebo bude-li 

obsahovat nesprávné cenové údaje, je kupující oprávněn do 14-ti dnů prodávajícímu daňový 

doklad - fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti. V případě oprávněného vrácení 

daňového dokladu - faktury prodávajícímu, přestává lhůta splatnosti plynout. Nová lhůta 

splatnosti začne běžet od doručení nového či opraveného daňového dokladu - faktury 

kupujícímu. 

4.9. Splatnost daňového dokladu - faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jeho doručení 

kupujícímu (objednateli) na adresu sídla organizační složky kupujícího. Úhradu daňového 

dokladu - faktury provede kupující ve lhůtě jejich splatnosti bankovním převodem na účet 

prodávajícího, uvedený v záhlaví smlouvy. 

4.10. Daňový doklad - faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z 

účtu kupujícího. Pro potřeby vyúčtování úroku z prodlení prodávající ověří datum odepsání 

kupní ceny u kupujícího. 

4.11. Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

4.12. Pokud prodávající splňuje podmínky pro „náhradní plnění" ve smyslu odst. 2 písm. b, § 81 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, upozorní na tuto 

skutečnost v zápatí faktury (v průvodním dopisu apod.) 

4.13. Kupující není povinen od prodávajícího převzít a prodávajícímu uhradit cenu za vadně 

provedený předmět kupní smlouvy. 

4.14. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daňový 

doklad prodávajícího bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by 

bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění 

uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávajícího. 

 
ČLÁNEK V. Dodací podmínky 

5.1. Místem dodání předmětu smlouvy dle článku I. je Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem. 

Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději s dodávkou doklady, vztahující se ke zboží 

ve smyslu ustanovení § 2087 NOZ, jinak se dodávka považuje za vadnou. Prodávající je 

povinen předat kupujícímu při dodání zboží dodací list ve čtyřech vyhotoveních a příjemce 

zboží je povinen jej po přejímce řádně potvrdit. Dvě vyhotovení potvrzeného dodacího listu si 

ponechá příjemce zboží a dvě vyhotovení prodávající. 

 

Na dodacím listě bude uvedeno: 

• přesné označení prodávajícího a kupujícího, 

• číslo dodacího listu a datum vystavení, 

• číslo kupní smlouvy, popř. číslo dodatku kupní smlouvy, 

• specifikace stroje, 

• místo dodání. 
 

5.2. Po ukončení přejímky (podepsáním dodacího listu oprávněnou osobou a otiskem razítka 

kupujícího) přechází vlastnické právo a veškerá odpovědnost za škodu na zboží na kupujícího 

 

5.3. Příjem zboží v místě dodání se uskuteční v pracovních dnech (pondělí až pátek) od 6.00 do 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

4 
 

14.00, mimo uvedené dny pouze po předchozí dohodě.  

5.4. Kontaktní osobou pro převzetí zboží je:  

 
ČLÁNEK VI. Balení a obaly 

6.1. Prodávající je povinen předmět plnění zajistit pro přepravu ve smyslu ustanovení § 2095 NOZ a 

dle případné specifikace uvedené ve smlouvě. 

 
ČLÁNEK VII. Záruční, servisní a reklamační podmínky 

7.1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob, tedy že nemá 

právní vady. 

7.2. Záruční doba za dodávku je dohodnuta na 24 měsíců, a začíná běžet dnem předání předmětu 

smlouvy kupujícímu. 

7.3. Záruční doba neběží: 

a. po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy nebo vadou dotčenou 

část předmětu smlouvy užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající, 

b. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady předmětu smlouvy nebo jeho 

části, 

c. vždy ode dne, kdy prodávajícímu vznikla podle ustanovení této smlouvy 

povinnost započít s odstraňováním vady, nejdříve ode dne, kdy kupující fakticky 

umožnil prodávajícímu zahájit práce na jejím odstraňování, až do dne, kdy 

prodávající předá kupujícímu vadou dotčený předmět smlouvy nebo jeho část po 

jejím odstranění. 

7.4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou záruční doba podle předchozích ustanovení 

neběží. 

7.5. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným nebo nepřiměřeným 

zacházením ze strany kupujícího. 

7.6. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy nebo násilného 

poškození. 

7.7. Vady a množstevní rozdíly je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu 

po jeho dodání do místa určení. 

7.8. Vady zboží, vyplývající z kvality dodaného zboží, může kupující uplatňovat kdykoliv po celou 

dobu trvání záruky. 

7.9. Zjistí-li kupující nesrovnalosti v množství zboží, zřejmou porušenost nebo neúplnost dodávky 

nebo okolnosti tomu nasvědčující, je povinen o tom spolu s prodávajícím sepsat reklamační 

protokol, ve kterém obě strany uvedou svá stanoviska. Dokud prodávající odmítá sepsat nebo 

podepsat zápis, není kupující nebo příjemce zásilky povinen dodávku převzít. 

7.10. Odpovědnost za vady musí být uplatněna písemnou formou. Reklamační protokol musí 

obsahovat detailní popis závady, případně fotodokumentaci, údaje o dodávce a místo uložení 

reklamovaného zboží. Podle charakteru závažnosti vady bude kupující v rámci uplatňování 

odpovědnosti za vady požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží, přičemž 

náklady na jeho výměnu, včetně nezbytných, přímo souvisejících nákladů na opravu, ponese 

prodávající, případně prodávající poskytne kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, s kterou 

bude kupující souhlasit. 

7.11. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení 

reklamačního protokolu prodávajícímu a v tomto termínu zaslat reklamujícímu zápis o 

způsobu vyřízení reklamace. Kopii tohoto zápisu zašle na vědomí na adresu: Správa 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

5 
 

železniční dopravní cesty, státní organizace Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem. 

7.12. Odmítne-li prodávající požadavek kupujícího na odstranění vady, zavazují se smluvní strany 

uskutečnit místní šetření za účelem prokázání, zda je požadavek kupujícího na odstranění vad 

oprávněný či nikoliv. O tomto šetření sepíší smluvní strany zápis, jehož jedno vyhotovení 

obdrží každá ze smluvních stran. 

7.13. V případě, že je vada předmětu smlouvy neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat do 30 

dnů od zjištění této skutečnosti kupujícímu náhradní předmět plnění nebo kupujícímu 

poskytnout přiměřenou slevu z ceny předmětu smlouvy. Rozhodnutí, zda kupující přijme 

náhradní plnění nebo slevu z ceny, je na kupujícím. 

 
ČLÁNEK VIII. Sankce a postihy 

8.1. V případě prodlení prodávajícího s předáním úplného předmětu smlouvy kupujícímu v termínu 

z důvodů na straně prodávajícího, má kupující právo vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

8.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zjištěných při předání a převzetí 

předmětu smlouvy nebo v průběhu záruční doby je kupující oprávněn po prodávajícím 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den 

prodlení. V případě, že si smluvní strany dohodnou dodatečnou lhůtu pro odstranění vad, 

uplatní se právo kupujícího na smluvní pokutu prvním dnem po marném uplynutí dodatečné 

lhůty k odstranění vad. 

8.3. V případě postoupení práv a povinností, vyplývajících z této smlouvy, bez souhlasu kupujícího 

na jiný subjekt, je prodávající oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 5% z celkové ceny předmětu této kupní smlouvy. 

8.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu podle odstavce 1 až 3 tohoto článku vzniká prodávajícímu 

do 30 dnů od průkazného doručení výzvy kupujícího prodávajícímu k zaplacení smluvní 

pokuty.  

8.5. Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody přesahující výši 

sjednané smluvní pokuty. 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn započítat smluvní pokuty proti platbám za 

plnění prodávajícího. Smluvní pokuty lze kumulovat. 

8.7. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana zavázána 

plnit i po zaplacení smluvní pokuty. 

8.8. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (faktury - daňového dokladu) vzniká 

prodávajícímu právo účtovat úrok z prodlení ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 

8.9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu škody, která jí 

vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

 
ČLÁNEK IX. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy pouze v případech stanovených 

smlouvou resp. jejími přílohami nebo v případech stanovených obecně závaznými právními 

předpisy. 

9.2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností ze 

strany prodávajícího. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany prodávajícího se 

považuje zejména: 

 

a. zjistí-li kupující, že prodávající neplní předmět kupní smlouvy v souladu se 

smlouvou a jejími přílohami nebo v souladu s podklady a pokyny, které jsou pro 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

6 
 

provedení předmětu smlouvy závazné a prodávající, přestože byl kupujícím 

vyzván k plnění předmětu smlouvy řádným způsobem a k odstranění případných 

vad vzniklých vadným plněním předmětu smlouvy, tak v kupujícím mu poskytnuté 

přiměřené lhůtě, neučinil; 

 

b. jestliže bylo vůči prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších 

předpisů, byla-li na prodávajícího nařízena exekuce nebo jestliže prodávající 

není schopen jinak plnit své povinnosti související s plněním předmětu 

smlouvy; 

c. jestliže prodávající poskytne nebo nařídí poskytnout zaměstnanci kupujícího 

nebo třetí osobě úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou věc nebo jiný 

majetkový prospěch v souvislosti se smlouvou; 

d. jestliže je prodávající v prodlení s plněním svých povinností více než 30 

kalendářních dnů oproti termínům stanovených ve smlouvě nebo jejích 

přílohách. 

 

9.3. Prodávající může od smlouvy odstoupit, pokud kupující nezaplatí sjednanou cenu za řádně a 

včas splněný předmět smlouvy. 

9.4. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy je povinna odstoupení od smlouvy oznámit 

druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky s dodejkou. Odstoupení od smlouvy 

nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

9.5. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od smlouvy, nedochází k zrušení smlouvy 

od samého počátku (ex tunc), ale až od okamžiku doručení písemného oznámení o 

odstoupení od smlouvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně (ex nunc). Vzájemná 

plnění, která si smluvní strany poskytly do ukončení smluvního vztahu odstoupením od 

smlouvy, si obě smluvní strany ponechají. Kupující je povinen uhradit kupní cenu za předmět 

plnění dodaný prodávajícím do ukončení smluvního vztahu odstoupením od smlouvy. 

 
ČLÁNEK X. Ostatní ujednání 

10.1. Prodávající se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky z této smlouvy třetím 

osobám bez předchozího souhlasu kupujícího. 

 

ČLÁNEK XI. Závěrečná ujednání 
 

11.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Pokud budou 

splněny podmínky stanovené ZRS pro povinnost uveřejnění smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra České republiky, souhlasí prodávající s takovým uveřejněním textu 

smlouvy, jejích příloh i případných dodatků (bez identifikace osob, které nejsou uvedeny ve 

veřejně přístupných rejstřících, kontaktů a bankovních spojení). 

11.2. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztahů 

především smírně, jednáním. Nedojde-li k dohodě, má kterákoliv smluvní strana právo 

předložit spor k rozhodnutí příslušnému soudu. 

11.3. Veškeré smluvní vztahy se budou řídit českým právem. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny dohodou smluvních stran, je k 

projednání sporů příslušný obecný soud kupujícího. 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

7 
 

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 

jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

11.5. Jestliže je nebo se stane některé ustanoveni teto smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, 

neovlivní to platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je neplatné 

nebo nevymahatelné ustanovení od ostatního obsahu oddělitelné v souladu s ustanovením § 

576 NOZ, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání 

v dobré víře s cílem nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení jiným ustanovením se 

stejným nebo obdobným hospodářským účelem. 

11.6. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady, tedy není zatížen právy třetích 

osob. 

11.7. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

11.8. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných číslovaných 

dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

11.9. Tato smlouva a závazky z ní vzniklé se řídí českým právem a obecně závaznými právními 

předpisy. 

11.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým jejím 

obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

11.11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, majících platnost originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1: Podrobná specifikace zboží 
• příloha č. 2: Adresa dodacího místa 

 

        
                                          14.8.2018                                                7.8.2018       
 
 V Ústí nad Labem dne ……………..                V Praze dne …….         
 
 
       
….....................................................                             ….....................................................                                                        
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

8 
 

Příloha č. 1 
 
Specifikace zboží: Soupravy orientačního měřidla 83.87.měřící zařízení průjezdného průřezu 83.87 
          s měřením převýšením, včetně příslušenství. 

  

Orientační měřidlo 
 
Základ přístroje je u jako 83.37 
 
Pro měření vzdálenosti: 
od osy koleje k nástupišti, rampě a 
pro měření výšky hrany nástupiště  
k temeni kolejnice. 
 

 Rozchod 1435 mm 

 Z hliníkových profilů, izolované 

 S měřením převýšení a 
rozchodu 
 

 
 
 
 
 
 
 
Rozsah měření 
vodorovně od osy koleje 0 až 2050 mm 
kolmo od TK 0 až 1200 mm 
rozchod -10 až + 40 mm 
převýšení -30 až + 200 mm 
 

  

 

Příslušenství: 

Přístroj s měřením převýšení (8008387006) 

 

Přepravní bedna –ALU-pro přístroj s měřením převýšení (9808387007)  

Plátěná černá taška (9002220216)  

Upínák (9001900202)  

Ochranná krytka (9001900397)  

  

  

  

  

  

 

 

 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Kupní smlouva   

9 
 

Příloha č.2 – Adresa dodacího místa 
 

 
 
 

P.č. Název  Ulice Město PSČ 

2. SŽDC, s.o., OŘ Ústí nad Labem Železničářská 31 Ústí n.L.-Střekov 400 03 

 
 
 
 
 



Správa železniční  
 

10 
 

 


